

## ADMINISTRACIÓ LOCAL / ADMINISTRACIÓN LOCAL Ajuntaments / Ayuntamientos

00586-2025-U

### **CASTELLÓ DE LA PLANA**

#### **ANUNCI**

Aprovació inicial del Reglament de Control Intern del Sector Públic de l'Ajuntament de Castelló de la Plana

Aprovat inicialment per acord de l'Ajuntament Ple, en sessió ordinària, celebrada el 30 de gener de 2025, el Reglament de Control Intern del Sector Públic de l'Ajuntament de Castelló de la Plana, es fa públic que durant el termini de trenta dies, comptats des del següent a la publicació del present anunci en el Butlletí Oficial de la Província, les persones interessades podran consultar el text d'aquest Reglament i presentar les reclamacions i suggeriments que estimen oportunes. En el cas que no es presenten reclamacions o suggeriments, s'entendrà definitivament adoptat l'acord fins llavors provisional, sense necessitat de nou acord plenari, de conformitat amb l'article 49 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases del Règim Local.

En compliment de l'article 7.c) de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon govern, pot consultar-se el contingut del Reglament de Control Intern del Sector Públic de l'Ajuntament de Castelló de la Plana en la web municipal (www.castello.es), apartat "Normativa Municipal", subapartat "Normatives en tramitació; així mateix, es pot accedir al text íntegre de l'esmenat Reglament mitjançant el següent enllaç:

https://www.castello.es/documents/35637/4665525/REGLAMENT+DE+CONTROL+INTERN+IGM\_2025\_val.pdf/bcf856b3-1bd0-a5b9-1f17-1b6e04b3fe1d?t=1738841120099

El que es fa públic per a general coneixement i efectes.

La Secretaria General del Ple, Concepción Juan Gaspar Castelló de la Plana a 12 de febrer de 2025.

#### **ANUNCIO**

Aprobación inicial del Reglamento de Control Interno del Sector Público del Ayuntamiento de Castelló de la Plana

Aprobado inicialmente por acuerdo del Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria, celebrada el 30 de enero de 2025, el Reglamento de Control Interno del Sector Público del Ayuntamiento de Castelló de la Plana, se hace público que durante el plazo de treinta días, contados desde el siguiente a la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, las personas interesadas podrán consultar el texto de este Reglamento y presentar las reclamaciones y sugerencias que estimen oportunas. En el caso de que no se presenten reclamaciones o sugerencias, se entenderá definitivamente adoptado el acuerdo hasta entonces provisional, sin necesidad de nuevo acuerdo plenario, de conformidad con el artículo 49 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local.

En cumplimiento del artículo 7.c) de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno, puede consultarse el contenido del Reglamento de Control Interno del Sector Público del Ayuntamiento de Castelló de la Plana en la web municipal (www.castello.es), apartado "Normativa Municipal", subapartado "Normativas en tramitación; asimismo, se puede acceder al texto íntegro del citado Reglamento a través del siguiente enlace:



# https://www.castello.es//documents/35637/4665525/REGLAMENTO+DE+CONTROL+INTERNO+IGM\_2025+\_cas.+FIRMADO.pdf/60efd631-d7d1-9365-4ad1-7baa59b8796d?t=1738841089273

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos.

La Secretaria General del Pleno, Concepción Juan Gaspar Castelló de la Plana, a 12 de febrero de 2025.